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Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se pasqyrave Financiare

Nga
Deri



ggglilq erirN/

S H E N I M E T  S P J E G U E S E
HAJDARMATAJ ADRESA RRUGA BYLBYL BRECANI TROPOJE ER.JNNNA CURRI

PER VITIN 2014 KA QENE I REGJISTRUAR SI BIZNEZ I VOGEL

A I Informacion i pt lrqi i thshEm

Shoqeria e Bekim Hajdarmataj , aktivitetin kryesore te tij ne fushen e tregtise me shunjrice dhe
pakice , me adrese kryesore rruga bylbyl brecani tropoje
Gjithashtu kativiteti tjter qe ushtrohet edhet edhe hoteleri bar dhe restorant .
per vitin 2015 sic shihet edhe nga bilanci rezulton me nje fitim te vogel kjo dhe per fakiin
se eshte synuar ne rritjen e shitjeve te artikujve te ndryshem me cmim te vogel , pasi q$ttimi kryesor
ka qene njohaj e produketeve te rinje qe une kam futur
keshtu qe te ardHurat nga shitja per vititn 2015 kane qene 67615568, duke perfshire ketu dhe
hotelerine , ndersa shpenzimet qe jane kryesishte blerjee e mallit paga etj per shumen
66937869 leke duke realizuar nja fitim neto 677699 leke dhe me nje derdhje te tatim fitimit per
1 19594 leke .

THEKSOJME SE PER VITIN 2014 KY BIZNES KA QENE I REGJISTRUAR PRANE DEGES TATIM
TAKSAVE SI BIZNEZ I VOGEL DHE PER VITITN 2015 KA KALUAR NE BIZNEZIN E MADH
per regjistrimin e vepromeve kontabel eshte mbajtur me programin e finances 5.
gjendja e aktiveve dhe pasivit te bilanci paraqiten te kuadruara si dhe analiza e tyre ka
dokumenatcionin eperkates si  ne bler je ashtu dhe ne shit je .
Per vitin 2016 parashikohet qe te ardhurat te jene ne rritje dhe per pasoje tatim fitimi do te jete
ne rritje .

RRBGULLAT E PLOTBSIMIT TE DOKUMENTAVE.

I

Ne plotesirnin e posteve te bilancit, te llogarise Fitim-Humbje si edhe te Anek$eve, jane
ndjekur keto rregulla dhe parime te l<ontabil i tet i t :
I  kuidesit
I  vazhdimesise se metodave
I ndarjes dhe i pavaresise se ushtrimeve
I kostos historike
I perhershrrerise se metodave l<ontabel
I rendesise kuptimore te informacioneve
I rnoskornpensimit te posteve te bi lancit
I  paprekshrnerise se bi lancit te cel jes
I sinqeritetit dhe verletesise
BASHKANGJITUR KETIJ RELACIONI TE
SHOQEROJNE BILANCTN E VITIT 201s

CJITHA PASQYRAT FINANCIARE QE

BEKIM HAJDAFRMATAJ



Pasqyra e Pozic ioni t  Financiar (Bi lanci)

A K T I V E T

ktivet Afatshkurtra
) Aktivet monetare

T6 dreita td arkdtueshme
aktiviteti i shf:tdzimit kilentet

sitd ekonomike ku ka interesa pies1marrese

Shpenzime t6 shtvra
Td arkdtueshme nqa t6 ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

Aktive f inanciare

ekonomike ku ka interesa pies€marr1se
Titttj t€ huadhdnies nd nilsitd ekonontike ku ka interesa

6 Tituj te tier€ tE huadh1nies

Aktivet materiale
Toka dhe ndertesa

3 Td tiera lnstalime dhe aaiisi
aktive materiale dhe ne Droces

1 Koncesione, l icenca.marka tr re,td dreita dhe aktive td

Aktive tatimore t6
l i  i  n i i nshk rua r  i  papaqua r

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

i
I



i i

I

i

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatsh ku rtra :

3 Arkdtime nE avancd
aktiviteti n e shfrytdzi m it

TE paqueshme ndai ni1sive ekonomike ku ka interesa

r shpenzime t t i  konstatuara
Td ardhura tE sh

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

2 DeT instilucioneve t€ kredis€

aktiviteti n e shfrvtdzint it

ekonomike ku ka interesa

r shpenzime t i .s konstatuara
Td ardhura t€ 'shtvra

1 Provizione

Detyrime tatimore t6 shtvra

Totali i  Detyrimeve afatgjata

D E T Y R I M E T  T O T A L E

i i  Ndnshkruar
Pr im i  i  l i dhu r  me  kap i t a l i n

Totali i Kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Pasqyra e Pozic ioni t  Financiar (Bi lanci)

l * ' , h



Nr Pershkrimi i Elementeve 201s 2014
TE ardhura nqa aktiviteti i  shfrvt6zimit 67.615.568 0
Ndrysh imi  nd  inventar in  e  p roduk teve t6  qa tshme dhe prodh imi t  nE proces
Puna e kryer  nqa n ids ia ekonomike dhe e kapi ta l izuar
16 ardhura td tiera td shfrvtEzimit

-dnda e pard dhe mater ia le tE konsumueshme (66,519,191 0
1 Ldnda e pare dhe materiale t€ konsurnueshme (66 ,316 ,128
2 T€ tiera shpenzime (203,063t

5hpenzime te personel i t (299,084) 0
1 Paqa dhe shpdrblime 120,064
2 Shpenzime t€ siqurimeve shoqdrore/sh1ndetsore (paraoitur vecmas 179,020

nga shpenzimet pdr pensionet)

Zhvler€'simi i  akt iveve afatqiata materiale
Shpenzime konsumi dhe amort iz imi
Shpenzime td tiera shfrvtdzimi

TE ardhura tE tjera
Td ardhura nga nj€sit€ ekonomike ku ka interesa pjes1marr1se (paraqitur
veQmas t€ ardhurat nga njdsitl ekonomike brenda qrupit)

2 Td ardhura nga investimet dhe huat1 e tjera pjesd e aktiveve afatgjata
(paraqitur veQmas td ardhurat nqa niesirc ekonomike brenda qrupit)

3 Interesa rc arketueshem dhe tE ardhura td tjera t6 ngjashme (paraqitur
veQmas tE ardhurat nqa njesirc ekonomike brenda qrupit)

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t6 mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime f inanciare 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzirne rc ngjashme (paraqitur veQmas

shpenzimet pdr t'u paguar tek nilsit€ ekonomike brenda qrupit)
2 Shpenzime t€ tjera financiare 0

Pjesa e fit imiUhumbies nqa piesemarriet

Fit imi/Humbja para tat imit 797.293

Shpenzimi  i  ta t imi t  mbi  f i t imin
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 119 ,594
2 Shpenzimi itatim fitimit rc shtvre
3 PTesa e tatim fitirnit td pies€rttarrjeve

Fitimi/Humbia e vit it 677.699

Fi t im i /Humbia  pEr :

Pronardt e nidsisd ekonomike mdmE
I nte re s at io-kontrol I u e se

Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit td klasifikuara s/pas natyres

Pasqvra e t6 Ardhurave Giithdp6rfshir6se

ii

l

i

! l
l i

Nr Pershkr imi  i  E lementeve 2015 2014
Fitimi/Humbia e vit it X X

f€ ardhura td tjera gjitheperfshirese p6r vit in: X X
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari td huaia X X
Diferencat (+/-) nga rivlerdsimiaktiveve afatqiata materiale X X
Diferencat (+f) nga dvlerdsimiaktivet f inanciare td mbaitura pdr shitie X X
rjesa e td ardhurave gjitheperfshirese nqa piesemarriel X X
Totali i  te ardhurave te tjera gjith€p€rfshirese per vit in X X

Totali i  te ardhurave gjitheperfshirdse p€r vit in X X

Iotali i  td ardhurave/humbieve qiithdpdrfshirdse o6r: X X
Pronaret e n/dsisd ekonomike mdm6
I nte re sat jo-kontrol I u e se



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

l lgksi i Mjeteve Monetare nga/(pdrdorur nd) aktivitetin e shfrytdzimit
Fitim/Humbjaevitit

;met pdr shpenzintet jomonetare:
i m et fi n a nc i are jomo netare

Shpenzimet pdr tatimin mbi fitimin jomonetar (1  19 ,594)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi i aktiveve afatoiata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i p1rfshird nd aktivitetet rnyesfuese.
Fitim shitja e aktiveve afatgjala ntateriale

Ndryshimet n€ aktivet dhe detyrimet e shfrytdzintit:
Renie/(rritje) n€ td drejtat e arkdtueshme dhe t€ tjera
Rd n ie/( rritje) n e i nv e nta r€

rdnie) nd detyrimet e pagueshme

Rritje/(r1nie) nd detyrime pdr

Mjete monetare neto pdrdorur nd) aktivitetin e sh
Fluksi  iMjeteve Monetare nga/(pdrdorur  n6)akt iv i te t in  e invest imi t

Para neto t€ p1rdorura p€r blerjen e filialeve
Para neto t€ ark€tuara nga shitja e filialeve
Pagesa pdr blerjen e aktiveve afatgjala nateriale

Arkdtime shitja e aktiveve afatgjata materiale
a pdr blerjen e investimeve t€

ArkEtime nga shitja e investimeve td tjera
Divident€ td arkEtuar

Mjete monetare neto nga/(pdrdorur nd) akt iv i tet in e invest imit
Fluksi  i  Mjeteve Monetare ngai (pdrdorur  nd)  akt iv i te t in  e f inancimi t

Arkdtime emetimi i kapitalit aksionar
Ark€time nga emetimi i aksioneve tO p€rdorura si kolateral
Hua td arkdtuara
Pagesa e kostove tE transaksionit qE lidhen me kredit1 dhe huat6
Riblerje e aksioneve td veta
Pagesa e aksioneve td pdrdorura si kolateral

e huave
e detyrimeve td qiras€ financiare

lnteres i paguar

Dividendd td paguar

monetare neto nga/(pdrdorur nd) akt iv i tet in e f inancimit

rdnie)  neto n6 mjete monetare dhe ekuivalent6 td mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentd td monetare md 1 janar

Efekti i luhatjeve td kursit td kdmbimit td mjeteve monetare
ete monetare dhe ekuivalentd tE mjeteve monetare md 31 dhjetor l

's,

A"-/  '
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INVENTARI
CARCAF 20 2300c
CARCAF 38 68000
KELLEF JASTEKU 6E 2750C
KASA 1 40833
MBULESA 100 35000
MBULES DUARSH 50 9583
DYSHEKE 1 7 356900
PESHOIRA 180 80000
MBULESA DYSHEKU 1 8 9600
JASTEK 30 1 8540

509 668956
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A) Numri Serial: K89113603D11000015-A
B) Periudha tatimore I 5-A, 201 5 Janar-Dhjetor
C) NIPTNSSH K89113603D
D) Bekim Hajdarmataj

URDHIIR PAGESE 1100. Tatimi mbi fitimin

llt il ]ilil |ltl I ||| ||til I ilil |ltltll||||||tllil | | ill lil
K89l  I3603D1 I0000 t5 -A

Detaje td urdhEr pagesds

Pagese kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje td urdhir pagesds

ll0l, Tatim fit imi detyrim principal, Detyrim p6r l5-A,2015 119.594
Janar-Dhjetor

Nxjerrd nd 28.03.2016 119,594

(Ne keG urdhdrpagese nukjand perfshirE globa pdr pagesd t€ vonuar dhe interesi, qd mund te gjenerohen pas pdrpunimit td
te dhdnave.)

Vetcm per perdorim zyrtsr

Leke

Q xn"i^
\ Cek

PAGESA

SHUMAE PAGUAR V { f S q
Data , Vula e Bmkcs dhc ncnshkrimi i nepunesit te bankes
Origiinali - Zlru c Tatimevc

ffill;*



Data 29-03-2015
Dega 104 ( Agjensia Autostrade )
Arka ORI
Ref. 20160329Erjola.KamberiL04477 69
Nr. Veprlmlt 0069

Depozitim Ne Llogari Personale
Perfituesl BEKIM HAIDARMATAT PF
Nr llosarlse 0940498061
lban A198202570080000000940498061

Komlslon
Totall Ne

Pershkrlml I

ALL O.OO

ALL 120,000.00
ALL 120,000.00

HAJDARMATAJ DERDH NE LLOG

Kursi: 1.00000000

Kllentl

:
' : - i : . . :  - r ' : : ' - -_ - .

Rffif}skoh l.kb hE ktet ti ai e t
Uese ndryihiif bnarcet Wa (numEr telefoni, adresl), vizitoni degEn Raiffetsen me rc aflrt pEr ti
rtfr,eskuar al;o. VetEm duke patur numCr telefoni dhe adresEn tuaj tE sakte, ne mund t'ju njoftojm€ pEr
gdo ofertE, produkt ose shErbim bankar / In case you iii cnangi your coitacts (mobiie nimb6r,
address), visit any Raiffeisen Bank branches to update them, Your new contacts wilt atlow' us to inform
you in realtime on new offerc, products and sevlces, and other,



Njoftim Debitimi / Debit Advice
Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX
Dega / Branch 104

Midas Reference / Midas Reference Number
Luka Reference / Luka Reference Number
Klienti Urdherues / Ordering Customer

Numri i llogarise / Account Number
IBAN

Shuma e urdheruar

Monedha

Kursi i kembimit

Detajet e pageses / Details of payment

Komisione / Commissions

Klienti Pefitues / Beneficiary Customer
Numri i llogarise

IBAN

Date Valuta / Value Date

ffillff*'
29103120t6Data / Date

P16032938930P14

20 160329Eni. Hysaj 10448058

BEKIM HAJDARMATAJ PF K89113603D
IAGJIA PARTIZANI B CURRI TROPOJE
0940498061

A19820257008000000094049806 1

119,594.00

ALL

1.00000000

K89113603D11000015_A

TATIM FITIM

JANAR DHJETOR 2015

BEKIM HAJDARMATAJ PF

s0.00

DREJTORIA PERGJITHSHME TATIMEVE J61929017W
0101100016

ALBT 202110130000000 1o 1 1000 16

2910312076

':,;;:il:!",i:f;J:;:';i,lyl3{1,#il!::!**"*^" 
*,:::,:i,:,!:r:: t:{"J:": m6,tj afcrt pcr

!!!e,r"!fl,*!l dhe adresan tuai {E saktd, ," irril;iJ

n:irifffiWtf !,,#i;ry!/:i,;:nfu :i!i jtii:l:i:i;::n,,,
on new offers, products & services, and othei,



BEKIM HAJDARMATAJ
K81 91 1 3603D

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fi l lestare 2015

Nr Emert imi Sasia
G i o n d i e

31.12 .2014
Shtesa Pakesime Gjendje

31t12t2015
1 Toka

Ndert ime
0

z 0
Makineri,paisje 0 668,956 668,956

4 Mjete transporti 0 0
kompjuterike 0 0 0

4
I Zvre 0

z 0
? 0
+ c

TOTALT 0 U 0 668,956
Amort iz imi A.A.Mater ia le 2015

Nr Emertimi Sasia Gjendje
31t12t2014

Shtesa Pakesime Gjendje
31t12t2015

1 Toka

Ndert ime
0

z 0
Makine r i ,  pa isje, veo la 0 0

4 Mjete transporti 0 0 0
kompiuterike 0 0 0

1 Zvre 0 0 L

z c
? c
4 c

TOTALI n 0 0 0
Vlera Kontabel  Neto e A.A.Mater ia le 2015

Nr Emertimi Sasia Gjendje
31t12t2014

Shtesa Pakesime Gjendje
31t12t2015

1 Toka 0
z Ndert ime 0

Makineri,  paisje,veqla 0 668,956 668,956
4 Vljete transporti L 0

<ompiuterike I 0 0 0
1 7_yte 0 n 0

TOTALI U 0 668,956

n  t '  L L J . l , - .


